
I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAY BAQUE ALEXANDRA EGDA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

2 AMAGUAYA VARGAS LUIS PATRICIO B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap

3 AREVALO ANZULES ALBA MIREYA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

4 BAQUE CHILAN FELIPE JOSE B 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap

5 BELTRAN DIAZ JOE JOAO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

6 BRIONES JARAMILLO GLORIA VERONICA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

7 CHAVARRIA VELASQUEZ SANTA ISABEL                  B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

8 GALLARDO VILLAO PRISCILA ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

9 GARCIA SOLORZANO KIMBERLY JOSELY                  B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

10 GONZALEZ CASTILLO CARLOS IVAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

11 GUAMANZARA CHAPALVAY JOSUE RAFAEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

12 GUEDES BERRUZ GUILLERMO RAUL B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

13 HERNANDEZ MARTILLO JACOB HERNANDO B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap

14 HERNANDEZ ROGEL JOSE LUIS B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

15 HONORES YAGUAL EDWIN RAUL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

16 JIMENEZ LAGOS MARCIA KATIUSKA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap

17 LEMA CEPEDA JOSE MANUEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap

18 LOPEZ QUINALOA JESSICA ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

19 MERA LIRIO MERCY DEL ROCIO B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

20 MIDEROS QUIÑONEZ NICOLE JENNIFFER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

21 MORENO GONZALEZ OLGA COLOMBIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

22 MOROCHO SAGÑAY LUZ MARIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

23 MOROCHO SAGÑAY MARIA REBECA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

24 PRADO MURGUEITIO ESMERALDAS SORAYA B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 9,00 8,00 Ap

25 REYES MERO FILADELFIA FILOMENA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

26 REYES VILLON KERLY MILENA B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap

27 RODRIGUEZ ESPINOZA DALINDA TATIANA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

28 RONDAN RANGEL EVA ROXANA                          B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

29 RUIZ ECHEVERRIA SOLANGE RAQUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

30 TOMALA BALLADARES ROSA ELVIRA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

31 VERA VIVERO GRACE VIOLETA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

32 VILLALTA SANDOYA MYSCHELL VIVIANA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

33 VILLAMAR CEVALLOS AARON ANGEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

34 YAGLOA PULLAY EDISON DARIO B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,56 8,48 8,47 8,66 8,50 8,72
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TERCER AÑO BGU

PARALELO: "D"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA

JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALAY BAQUE ALEXANDRA EGDA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

2 AMAGUAYA VARGAS LUIS PATRICIO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 76,50 8,50

3 AREVALO ANZULES ALBA MIREYA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 74,00 8,22

4 BAQUE CHILAN FELIPE JOSE B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 76,50 8,50

5 BELTRAN DIAZ JOE JOAO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

6 BRIONES JARAMILLO GLORIA VERONICA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

7 CHAVARRIA VELASQUEZ SANTA ISABEL                  B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

8 GALLARDO VILLAO PRISCILA ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

9 GARCIA SOLORZANO KIMBERLY JOSELY                  B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 76,50 8,50

10 GONZALEZ CASTILLO CARLOS IVAN B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

11 GUAMANZARA CHAPALVAY JOSUE RAFAEL B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,60 9,00 8,80 Ap 73,80 8,20

12 GUEDES BERRUZ GUILLERMO RAUL B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

13 HERNANDEZ MARTILLO JACOB HERNANDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 67,50 7,50

14 HERNANDEZ ROGEL JOSE LUIS B 7,00 8,00 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 76,50 8,50

15 HONORES YAGUAL EDWIN RAUL B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

16 JIMENEZ LAGOS MARCIA KATIUSKA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

17 LEMA CEPEDA JOSE MANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 76,50 8,50

18 LOPEZ QUINALOA JESSICA ELIZABETH B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,50 7,25 Ap 76,50 8,50

19 MERA LIRIO MERCY DEL ROCIO B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

20 MIDEROS QUIÑONEZ NICOLE JENNIFFER B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

21 MORENO GONZALEZ OLGA COLOMBIA B 9,00 8,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

22 MOROCHO SAGÑAY LUZ MARIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 81,00 9,00

23 MOROCHO SAGÑAY MARIA REBECA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 78,00 8,67

24 PRADO MURGUEITIO ESMERALDAS SORAYA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

25 REYES MERO FILADELFIA FILOMENA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

26 REYES VILLON KERLY MILENA B 7,50 7,50 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 67,50 7,50

27 RODRIGUEZ ESPINOZA DALINDA TATIANA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

28 RONDAN RANGEL EVA ROXANA                          B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

29 RUIZ ECHEVERRIA SOLANGE RAQUEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

30 TOMALA BALLADARES ROSA ELVIRA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

31 VERA VIVERO GRACE VIOLETA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 81,00 9,00

32 VILLALTA SANDOYA MYSCHELL VIVIANA B 7,00 8,00 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 81,00 9,00

33 VILLAMAR CEVALLOS AARON ANGEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

34 YAGLOA PULLAY EDISON DARIO B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,15 10,00 8,44
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I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 AGUILERA MENDOZA KENYA JENNIFER                   B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

2 BAQUE PALMA JORGE ALFREDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

3 CASTRO MARTILLO LUISA CECIBEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

4 CEDEÑO SALTOS GILBERTO AUGUSTO B 9,00 8,00 8,50 Ap 8,50 8,00 8,25 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

5 CEDEÑO ZAMBRANO SARA ISABEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

6 COELLO VERA ALEXIS DANY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

7 CRUZ TRUJILLO DENISSE ALEJANDRINA                 B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

8 GARCES LUCAS MARTHA LUCIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

9 GOMEZ MOREIRA KENIA ELEANA B 9,00 9,00 9,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

10 GUARANDA TOMALA PEDRO FLORENCIO B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

11 HURTADO PALACIOS PEDRO DAVID B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

12 LIMONES OJEDA ROSA DEL ROCIO B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

13 LUNA TOLA ALFREDO ENRIQUE B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

14 MENDIETA ESPAÑA SHIRLEY AZUCENA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

15 MINCHALA PISCO ELIZABETH YADIRA B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

16 MONTES MEJIA MERCY LUCRECIA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

17 MOREIRA FRANCO ALEXANDRA PAOLA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

18 MOREIRA MURILLO MELANI DANIELA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

19 MORENO SANCHEZ BRISA MARIFER B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

20 MUÑOZ VERA RAQUEL JOHANA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

21 NAVARRETE MENESES PABLO MANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

22 NOBOA ZAMBRANO DAYANNA EMILY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

23 PERALTA PIZA EDWIN ABELARDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

24 PEREZ MERINO LARRY NED B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap

25 RAMIRES YEPEZ JHONNY ENRIQUE B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

26 REASCO MOSQUERA KARELYS TAMARA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

27 REMACHE QUISHPI MIGUEL ANGEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

28 RUIZ ZUÑIGA GINGER ADRIANA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

29 TRIVIÑO RIVAS CARLA XIMENA B 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,50 9,00 9,25 Ap

30 VERA ESPINOZA LEONELLA BETSANIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

31 ZAMBRANO VILLAO GABRIELA JAZMIN B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

32 ZURITA LEON MIRIAM JOSELIN B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 9,03 8,96 8,95 9,09 9,25 9,43

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez

LENGUA Y LITERATURA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGÍA HISTORIA
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TERCER AÑO BGU

PARALELO: "B"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA

JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 AGUILERA MENDOZA KENYA JENNIFER                   B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 85,50 9,50

2 BAQUE PALMA JORGE ALFREDO B 8,00 8,50 8,25 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 83,25 9,25

3 CASTRO MARTILLO LUISA CECIBEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 85,50 9,50

4 CEDEÑO SALTOS GILBERTO AUGUSTO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 80,75 8,97

5 CEDEÑO ZAMBRANO SARA ISABEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 82,00 9,11

6 COELLO VERA ALEXIS DANY B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 78,00 8,67

7 CRUZ TRUJILLO DENISSE ALEJANDRINA                 B 9,00 9,50 9,25 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,25 9,47

8 GARCES LUCAS MARTHA LUCIA B 8,00 8,50 8,25 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 82,25 9,14

9 GOMEZ MOREIRA KENIA ELEANA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

10 GUARANDA TOMALA PEDRO FLORENCIO B 8,50 8,00 8,25 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 81,75 9,08

11 HURTADO PALACIOS PEDRO DAVID B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 81,00 9,00

12 LIMONES OJEDA ROSA DEL ROCIO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 82,00 9,11

13 LUNA TOLA ALFREDO ENRIQUE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

14 MENDIETA ESPAÑA SHIRLEY AZUCENA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 82,75 9,19

15 MINCHALA PISCO ELIZABETH YADIRA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 83,00 9,22

16 MONTES MEJIA MERCY LUCRECIA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

17 MOREIRA FRANCO ALEXANDRA PAOLA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

18 MOREIRA MURILLO MELANI DANIELA B 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

19 MORENO SANCHEZ BRISA MARIFER B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

20 MUÑOZ VERA RAQUEL JOHANA B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

21 NAVARRETE MENESES PABLO MANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 72,00 8,00

22 NOBOA ZAMBRANO DAYANNA EMILY B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 81,00 9,00

23 PERALTA PIZA EDWIN ABELARDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 81,00 9,00

24 PEREZ MERINO LARRY NED B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 83,00 9,22

25 RAMIRES YEPEZ JHONNY ENRIQUE B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

26 REASCO MOSQUERA KARELYS TAMARA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

27 REMACHE QUISHPI MIGUEL ANGEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,50 8,25 Ap 83,25 9,25

28 RUIZ ZUÑIGA GINGER ADRIANA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

29 TRIVIÑO RIVAS CARLA XIMENA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 82,25 9,14

30 VERA ESPINOZA LEONELLA BETSANIA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 76,50 8,50

31 ZAMBRANO VILLAO GABRIELA JAZMIN B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 81,00 9,00

32 ZURITA LEON MIRIAM JOSELIN B 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,88 10,00 9,19
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I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ARIAS VILLAO ERICK GEOVANNY B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

2 BAQUERIZO HOLGUIN MANUEL ALEJANDRO B 9,00 9,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

3 CALDERON QUIÑONEZ NATHALY ALEJANDRA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap

4 CAMPUZANO MORALES JOSE ANTONIO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

5 CHANCAY CEDEÑO YIMI ALEXI B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

6 CHIPANTIZA MAIZA PATRICIA CRISTINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

7 FIGUEROA LEON ELOY CLEMENTE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

8 FREIRE QUISPILLO MARJORIE MAGDALENA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

9 GUAMAN ALVARADO WILFRIDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

10 HOLGUIN SANCHEZ ALINSSON ALEXANDER B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

11 MALDONADO CARRILLO JOHANNA ISABEL B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 8,00 7,75 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,50 7,50 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

12 MARENGO PERLAZA JOHNNY ENRIQUE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

13 MARQUEZ AGUILAR EDUARDO JOSUE B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

14 MEDINA REYNA SILVIO DENNY B 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap

15 MERCHAN BACUSOY JOHAN JAVIER B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

16 ORDOÑEZ PEÑAFIEL JENNIFFER DANIELA B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

17 PILLASAGUA BAILON KLEBER FRANCISCO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

18 PINCAY TUMBACO MARIA CRISTINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

19 PONCE RIVERA STEVEN RICARDO B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

20 RIVAS QUIÑONEZ NELSON JAVIER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

21 RUGEL MORALES SUHANNY JULEISY                     B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap

22 SALAZAR HURTADO RODRIGO IVAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

23 SEGURA BUSTAMANTE SONIA LICETH B 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

24 SISALIMA DIAZ AUGUSTO EFRAIN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

25 TOMALA DE LA A JESSICA DE JESUS B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

26 TORRES QUINTERO LUIS DANIEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 7,00 8,00 7,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap

27 VELIZ ALVARADO CHRISTIAN JOSUE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

28 VILLACIS CAISAGUANO GABRIEL ALEJANDRO B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

29 ZAMBRANO PINELA DIONICIO DANIEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

30 ZUÑIGA COROZO JAIME ARTURO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

31 ÑAMO ARRIETA JOHN CODY B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,44 8,31 8,58 8,31 8,66 8,85
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TERCER AÑO BGU

PARALELO: "C"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA

JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ARIAS VILLAO ERICK GEOVANNY B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

2 BAQUERIZO HOLGUIN MANUEL ALEJANDRO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,20 9,10 Ap 80,10 8,90

3 CALDERON QUIÑONEZ NATHALY ALEJANDRA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 76,00 8,44

4 CAMPUZANO MORALES JOSE ANTONIO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

5 CHANCAY CEDEÑO YIMI ALEXI B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

6 CHIPANTIZA MAIZA PATRICIA CRISTINA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 79,00 8,78

7 FIGUEROA LEON ELOY CLEMENTE B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

8 FREIRE QUISPILLO MARJORIE MAGDALENA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,70 10,00 9,85 Ap 84,85 9,43

9 GUAMAN ALVARADO WILFRIDO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

10 HOLGUIN SANCHEZ ALINSSON ALEXANDER B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 76,50 8,50

11 MALDONADO CARRILLO JOHANNA ISABEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 70,25 7,81

12 MARENGO PERLAZA JOHNNY ENRIQUE B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

13 MARQUEZ AGUILAR EDUARDO JOSUE B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

14 MEDINA REYNA SILVIO DENNY B 7,50 7,50 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 67,50 7,50

15 MERCHAN BACUSOY JOHAN JAVIER B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

16 ORDOÑEZ PEÑAFIEL JENNIFFER DANIELA B 8,00 8,20 8,10 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 80,10 8,90

17 PILLASAGUA BAILON KLEBER FRANCISCO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

18 PINCAY TUMBACO MARIA CRISTINA B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 74,00 8,22

19 PONCE RIVERA STEVEN RICARDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 86,00 9,56

20 RIVAS QUIÑONEZ NELSON JAVIER B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

21 RUGEL MORALES SUHANNY JULEISY                     B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 76,50 8,50

22 SALAZAR HURTADO RODRIGO IVAN B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 80,50 8,94

23 SEGURA BUSTAMANTE SONIA LICETH B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 82,50 9,17

24 SISALIMA DIAZ AUGUSTO EFRAIN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

25 TOMALA DE LA A JESSICA DE JESUS B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 81,00 9,00

26 TORRES QUINTERO LUIS DANIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 76,50 8,50

27 VELIZ ALVARADO CHRISTIAN JOSUE B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

28 VILLACIS CAISAGUANO GABRIEL ALEJANDRO B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 77,00 8,56

29 ZAMBRANO PINELA DIONICIO DANIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 10,00 9,50 Ap 76,50 8,50

30 ZUÑIGA COROZO JAIME ARTURO B 8,00 9,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 79,50 8,83

31 ÑAMO ARRIETA JOHN CODY B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 74,00 8,22

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,04 10,00 8,39
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I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALVAREZ LOZANO EVELYN BRENDA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

2 ANCHUNDIA VARGAS ANDREA NARCISA B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 7,00 7,50 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap

3 ARAUZ LOZANO BRYAN STEEVEN B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

4 ARCOS RANGEL SEGUNDO JOSE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

5 ARELLANO LOZANO MICHAEL WESLEY B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

6 AREVALO MEDINA LEORENA GEOMARA B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

7 ASENCIO TAMAYO JOSE ENRIQUE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

8 BALLADARES MENDOZA JORGE IVAN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

9 BERMELLO CASTRO WILFRIDO AARON B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

10 BONE POROZO FREDDY ANDRES B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

11 CANTOS MONTES MARIA DEL PILAR B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

12 CEDEÑO ZAMBRANO JULIA YESENIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,50 9,50 9,50 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

13 CUJILAN VELASCO MANUEL JULIAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

14 GALARZA CANTOS JONATHAN DAVID B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

15 GOMEZ SUAREZ RICARDO JONAS B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

16 JARAMILLO ROBLES JANDRY MANUEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

17 MENDOZA CAICEDO GUILLERMO GABRIEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

18 MENDOZA CARPIO SILVIO RAFAEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

19 MORALES CEDEÑO FRANKLIN GONZALO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

20 MUÑOZ BURGOS JOSE BARTOLO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

21 OLMEDO POLANCO VANESSA CAROLINA B 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

22 OROBIO CAICEDO CESAR DOMINGO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

23 ORTIZ BURGOS JOSE ELIAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 9,00 9,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

24 PANTA RAMOS LUIS ANGEL B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

25 PARRA AMAYA NICOLE ALEXANDRA B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

26 PAUCAR SATIAN NORMA CARMEN B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

27 PEREZ HUAYAMAVE RICARDO WILLIAM B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

28 PEÑA PUTAN MIRIAM DEL PILAR B 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap

29 PILOSO MACIAS PEDRO ALFREDO B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 8,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

30 POMA MARQUINEZ ROSA LIBETH B 7,00 7,00 7,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

31 REA YANEZ FANNY MARLENE B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap

32 ZAMBRANO VERA CRISTHIAN ALEXANDER B 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,28 8,31 8,34 8,69 8,58 9,03
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TERCER AÑO BGU

PARALELO: "D"

RÉGIMEN: COSTA 

MODALIDAD: DISTANCIA
JORNADA: MATUTINA 

I II PROM SUPL I II PROM SUPL I II PROM SUPL

1 ALVAREZ LOZANO EVELYN BRENDA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 81,00 9,00

2 ANCHUNDIA VARGAS ANDREA NARCISA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 69,50 7,72

3 ARAUZ LOZANO BRYAN STEEVEN B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 81,00 9,00

4 ARCOS RANGEL SEGUNDO JOSE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

5 ARELLANO LOZANO MICHAEL WESLEY B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

6 AREVALO MEDINA LEORENA GEOMARA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 82,00 9,11

7 ASENCIO TAMAYO JOSE ENRIQUE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

8 BALLADARES MENDOZA JORGE IVAN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 90,00 10,00

9 BERMELLO CASTRO WILFRIDO AARON B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

10 BONE POROZO FREDDY ANDRES B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 9,00 9,00 9,00 Ap 81,00 9,00

11 CANTOS MONTES MARIA DEL PILAR B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 82,00 9,11

12 CEDEÑO ZAMBRANO JULIA YESENIA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,50 9,06

13 CUJILAN VELASCO MANUEL JULIAN B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 74,00 8,22

14 GALARZA CANTOS JONATHAN DAVID B 8,00 8,00 8,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 9,00 8,50 Ap 76,50 8,50

15 GOMEZ SUAREZ RICARDO JONAS B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

16 JARAMILLO ROBLES JANDRY MANUEL B 9,00 8,55 8,78 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 73,78 8,20

17 MENDOZA CAICEDO GUILLERMO GABRIEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

18 MENDOZA CARPIO SILVIO RAFAEL B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

19 MORALES CEDEÑO FRANKLIN GONZALO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

20 MUÑOZ BURGOS JOSE BARTOLO B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

21 OLMEDO POLANCO VANESSA CAROLINA B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 83,00 9,22

22 OROBIO CAICEDO CESAR DOMINGO B 7,00 8,00 7,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 73,00 8,11

23 ORTIZ BURGOS JOSE ELIAN B 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 85,50 9,50

24 PANTA RAMOS LUIS ANGEL B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

25 PARRA AMAYA NICOLE ALEXANDRA B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

26 PAUCAR SATIAN NORMA CARMEN B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

27 PEREZ HUAYAMAVE RICARDO WILLIAM B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

28 PEÑA PUTAN MIRIAM DEL PILAR B 9,00 8,00 8,50 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 79,50 8,83

29 PILOSO MACIAS PEDRO ALFREDO B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 79,50 8,83

30 POMA MARQUINEZ ROSA LIBETH B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 8,00 8,00 8,00 Ap 72,00 8,00

31 REA YANEZ FANNY MARLENE B 9,00 9,00 9,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 81,00 9,00

32 ZAMBRANO VERA CRISTHIAN ALEXANDER B 7,00 7,00 7,00 Ap 10,00 10,00 10,00 Ap 7,00 7,00 7,00 Ap 72,00 8,00

PROMEDIO DE ASIGNATURA 8,49 10,00 8,86

O
B

SE
R

V
. 

Mg. César Augusto Calderón Rodriguez Prof. Jonathan Steven Pérez Martinez

RECTOR SECRETARIO

CUADRO GENERALES CALIFICACIONES 

Año Lectivo: 2018-2019

NO. APELLIDOS Y NOMBRES

D
IS

C
IP

.

INGLÉS EDUCACACIÓN FÍSICA
EMPRENDIMIENTO Y 

GESTIÓN 

S
U

M
A

 

P
R

O
M

.

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR PCEI A DISTANCIA

"DR. LUIS ALFONSO SALTOS ESPINOZA"
AMIE: 09H05996

Dirección: José de Antepara 412 entre Alejo Lascano y Padre Solano   - Telefono: 2397236

Email: Colegio_lase@hotmail.com

8 DE 8


